SWISS MADE LINEAR TECHNOLOGY
DMDYNAMIKMODULE
PRODUKTEKATALOG
V 09-23
2 LINE TECH – SWISS MADE LINEAR TECHNOLOGY
DYNAMIKMODULE
Produktübersicht
DM…ZS…

kundenseitiger Lösung).
Bei Bestellung als Option * » Bezeich-
nungssystem S. 25: Bestellcode A/B
Bei Bestellung als separates Zubehör:
– DM2.ZR } Art.-Nr. G-60013
– DM3.ZR } Art.-Nr. G-60027
Abdeckblech
Zur Abdeckung der offenen Hohlwelle
gegenüber Getriebe.
Bei Bestellung als Option * » Bezeich-
nungssystem S. 25: Bestellcode A/B
Bei Bestellung als separates Zubehör:
– DM2.ZR } Art.-Nr. G-60011
– DM3.ZR } Art.-Nr. G-60025
PU-Hochleistungspuffer
Zur bestmöglichen Schonung aller
Bauteile bei allfälligen Fehlfunktionen.
Bei Bestellung als Option * » Bezeich-
nungssystem S. 25: Bestellcode A
Bei Bestellung als separates Zubehör:
– DM2.ZR } Art.-Nr. G-60012
– DM3.ZR } Art.-Nr. G-60026
Getriebemontageset
Zur Montage von Standardgetrieben
(siehe Seite 26).
Bei Bestellung als Option * » Bezeich-
nungssystem S. 25: Bestellcode A/B
Bei Bestellung als separates Zubehör:
– DM2.ZR } Art.-Nr. G-60010
– DM3.ZR } Art.-Nr. G-60024
* im LINE TECH-Lieferumfang enthalten und fertig montiert
33www.linetech.ch
ø 8
 27